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Wettkampf-Nr. 14
400m Freistil Männer
Jahrgang 2003
1. Jeremy Stöckel 2003 GER SSV Freiberg 06:34,32

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:31,64 03:17,34 04:58,18 06:34,32

2. Moritz Jaron Muhl 2003 GER SC Chemnitz von 1892 06:43,42
01:35,95 03:21,48 05:04,82 06:43,42

3. Marcel Borchert 2003 GER SC Chemnitz von 1892 07:15,83
01:40,70 03:32,59 05:26,73 07:15,83

Jahrgang 2002
1. Constantin Richter 2002 GER SC Chemnitz von 1892 05:46,43

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:24,34 02:54,51 04:24,05 05:46,43

2. Michl Däubner 2002 GER SC Plauen 06 06:08,80
01:27,09 03:01,10 04:36,85 06:08,80

Jahrgang 2001
1. Paul Franitza 2001 GER SC Chemnitz von 1892 05:23,46

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:16,30 02:40,77 04:04,25 05:23,46

2. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 05:45,51
01:20,39 02:48,53 04:18,51 05:45,51

3. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 05:58,66
01:24,38 02:58,62 04:32,35 05:58,66

4. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 07:00,77
01:35,50 03:24,60 05:14,24 07:00,77

Nicht am Start
Leon Palme 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 2000
1. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 04:52,31

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:06,71 02:21,47 03:37,88 04:52,31

2. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 04:55,48
01:09,38 02:26,20 03:43,54 04:55,48

3. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 04:57,16
01:07,42 02:22,48 03:40,06 04:57,16

4. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 05:18,60
01:13,35 02:34,23 03:57,95 05:18,60

5. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 05:27,59
01:17,96 02:41,03 04:05,37 05:27,59

Abgemeldet nicht am Start
Jan-Niclas Reichenberger 2000 GER SVV Plauen
Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:26,81

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:02,39 02:10,18 03:19,22 04:26,81

2. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:40,40
01:04,78 02:16,73 03:29,22 04:40,40

3. Tom Bellmann 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:46,09
01:07,31 02:20,95 03:34,14 04:46,09

4. Maximilian Stark 1999 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:29,58
01:27,90 03:09,20 04:52,47 06:29,58
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Wettkampf-Nr. 14
400m Freistil Männer
Jahrgang 1997/1998
1. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 04:24,74

Bezirksjahrgangsmeister 2013
01:02,45 02:09,38 03:17,47 04:24,74

2. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 04:27,56
01:02,72 02:10,93 03:20,64 04:27,56

3. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 04:34,69
01:03,25 02:13,28 03:23,98 04:34,69

4. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 04:40,43
01:04,25 02:16,08 03:29,02 04:40,43

5. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 05:02,96
01:08,39 02:27,07 03:46,34 05:02,96

6. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 05:48,24
01:14,27 02:45,14 04:17,21 05:48,24

7. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:19,60
01:21,07 03:00,58 04:40,44 06:19,60

Offene Wertung
1. Jonas Steglich 1994 GER SC Chemnitz von 1892 04:11,54

Bezirksmeister 2013
01:01,77 02:06,61 03:08,39 04:11,54

2. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 04:24,74
01:02,45 02:09,38 03:17,47 04:24,74

3. Justin Speer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:26,81
01:02,39 02:10,18 03:19,22 04:26,81

4. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 04:27,56
01:02,72 02:10,93 03:20,64 04:27,56

5. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 04:34,69
01:03,25 02:13,28 03:23,98 04:34,69

6. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:40,40
01:04,78 02:16,73 03:29,22 04:40,40

7. Hannes Hötzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 04:40,43
01:04,25 02:16,08 03:29,02 04:40,43

8. Tom Bellmann 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:46,09
01:07,31 02:20,95 03:34,14 04:46,09

9. Paul Harbig 2000 GER SC Chemnitz von 1892 04:52,31
01:06,71 02:21,47 03:37,88 04:52,31

10. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 04:55,48
01:09,38 02:26,20 03:43,54 04:55,48

11. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 04:57,16
01:07,42 02:22,48 03:40,06 04:57,16

12. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 05:02,96
01:08,39 02:27,07 03:46,34 05:02,96

13. Johannes von Müller 2000 GER SSV Aue-Schneeberg 05:18,60
01:13,35 02:34,23 03:57,95 05:18,60

14. Paul Franitza 2001 GER SC Chemnitz von 1892 05:23,46
01:16,30 02:40,77 04:04,25 05:23,46

15. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 05:27,59
01:17,96 02:41,03 04:05,37 05:27,59

16. Ludwig Müller 2001 GER SVV Plauen 05:45,51
01:20,39 02:48,53 04:18,51 05:45,51

17. Constantin Richter 2002 GER SC Chemnitz von 1892 05:46,43
01:24,34 02:54,51 04:24,05 05:46,43

18. Fabian Newald 1997 GER Chemnitzer PSV 05:48,24
01:14,27 02:45,14 04:17,21 05:48,24

19. Adrian Büttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 05:58,66
01:24,38 02:58,62 04:32,35 05:58,66

20. Michl Däubner 2002 GER SC Plauen 06 06:08,80
01:27,09 03:01,10 04:36,85 06:08,80
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Wettkampf-Nr. 14
400m Freistil Männer
Offene Wertung
21. Jim Eichhorn 1998 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:19,60

01:21,07 03:00,58 04:40,44 06:19,60

22. Maximilian Stark 1999 GER SSV Blau - Weiß Gersdorf 06:29,58
01:27,90 03:09,20 04:52,47 06:29,58

23. Jeremy Stöckel 2003 GER SSV Freiberg 06:34,32
01:31,64 03:17,34 04:58,18 06:34,32

24. Moritz Jaron Muhl 2003 GER SC Chemnitz von 1892 06:43,42
01:35,95 03:21,48 05:04,82 06:43,42

25. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 07:00,77
01:35,50 03:24,60 05:14,24 07:00,77

26. Marcel Borchert 2003 GER SC Chemnitz von 1892 07:15,83
01:40,70 03:32,59 05:26,73 07:15,83

Abgemeldet nicht am Start
Jan-Niclas Reichenberger 2000 GER SVV Plauen
Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna

Nicht am Start
Leon Palme 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 15:14 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

.............................. .............................. ..............................
Jan Stimpel Thomas Petzold Rainer Wostrack
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


